
UCHWAŁA NR XLII/76/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół i Przedszkola w Strzebielinie Osiedlu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dzu. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2016 poz. 1943) Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. dokonuje się zmiany dotychczasowej nazwy Zespołu Szkół i Przedszkola 
w Strzebielinie Osiedlu nadając nazwę "Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzebielinie Osiedlu".

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: DFC235CC-370F-4B1F-A4C9-C46EE6FB286A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W roku szkolnym 2016/2017 Zespół Szkół i Przedszkola w Strzebielinie Osiedlu składał się z:

1) Gimnazjum im. bł. ks. kmdr. ppor. Władysława Miegonia w Strzebielinie Osiedlu,

2) Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w. Karola Olgierda Borchardta w Strzebielinie Osiedlu,

3) Przedszkola Publicznego w Strzebielinie Osiedlu.

Zgodnie z art. 198 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 z późn. zm.) szkoły wchodzące w skład zespołu publicznych szkół

innych niż zespoły szkół, w skład których wchodzą jedynie szkoła podstawowa i gimnazjum, gimnazjum i

liceum ogólnokształcące, gimnazjum i technikum, gimnazjum i szkoła zawodowa, podlegają

przekształceniu zgodnie z przepisami ustawy przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe i nie jest

wymagane rozwiązanie zespołu lub wyłącznie dotychczasowego gimnazjum w celu przekształcenia lub

włączenia do innej szkoły, z tym, że w wyniku tego przekształcenia lub włączenia nie mogą powstać

zespoły szkół, w skład których wchodzą szkoły tego samego typu.

W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 w Szkole Podstawowej im. kpt. ż. w. Karola Olgierda

Borchardta w Strzebielinie Osiedlu będą funkcjonować klasy dotychczasowego Gimnazjum im. bł. ks.

kmdr. ppor. Władysława Miegonia w Strzebielinie Osiedlu, aż do ich wygaśnięcia z dniem 31 sierpnia

2019r.

Od 1 września 2017 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzebielinie Osiedlu będzie się składał z :

1) Szkoły Podstawowej im. kpt. ż. w. Karola Olgierda Borchardta w Strzebielinie Osiedlu,

2) Przedszkola Publicznego w Strzebielinie Osielcu.

W związku z tym z dniem 1 września 2017r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół i Przedszkola w Strzebielinie

Osiedlu na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzebielinie Osiedlu.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: DFC235CC-370F-4B1F-A4C9-C46EE6FB286A. Podpisany Strona 1




